

Núm. 266

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Miércoles 6 de noviembre de 2013

Sec. V-A. Pág. 55987

## V. Anuncios

## A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones ADMINISTRACIÓN LOCAL

41675 Anuncio del Ayuntamiento de Mont-roig del Camp por el que se convoca licitación pública para el servicio de telecomunicaciones.

- 1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
  - a) Organismo: Ayuntamiento de Mont-roig del Camp.
  - c) Obtención de documentación e información:
    - 1) Dependencia: Contratación.
    - 2) Domicilio: Ctra. Colldejou, s/n.
    - 3) Localidad y código postal: 43300 Mont-roig del Camp.
    - 4) Teléfono: 977837005.
    - 5) Telefax: 977838089.
    - 7) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://www.mont-roig.cat/serveis/perfil-contractant/contractes.
  - d) Número de expediente: 2013/254.
- 2. Objeto del contrato:
  - a) Tipo: Servicios.
  - b) Descripción: Servicios de voz fija, de voz móvil y de datos con acceso a internet.
  - e) Plazo de ejecución/entrega: 2 años.
  - f) Admisión de prórroga: Una prórroga anual.
- 3. Tramitación y procedimiento:
  - a) Tramitación: Ordinaria.
  - b) Procedimiento: Abierto armonizado.
  - d) Criterios de adjudicación: Consultar pliegos.
- 5. Presupuesto base de licitación:
  - a) Importe total: 313.500,00 euros IVA no incluido.
- 6. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5 por 100 del importe de adjudicación.
- 7. Requisitos específicos del contratista:
  - a) Clasificación (grupo, subgrupo y categoría): Grupo V, Subgrupo 4, Categoría A.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
  - a) Fecha límite de presentación: 19 de noviembre de 2013.
  - c) Lugar de presentación:
    - 1) Dependencia: Contratación.
    - 2) Domicilio: Ctra. Colldejou, s/n.
    - 3) Localidad y código postal: 43300 Mont-roig del Camp.
- 10. Gastos de publicidad: A cargo del adjudicatario con un máximo de 600 euros.
- 11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 10 de octubre de 2013.

Mont-roig del Camp, 10 de octubre de 2013.- Ferrán Pellicer Roca, Alcalde.

ID: A130060868-1